
二、实践教学计划
	实践计划（    学分）

	序号
	内容
	方式
	实践时长
	计划时间（学期）
	备注

	1
	校内实训
	
	
	
	

	2
	项目实践
	
	
	
	

	3
	职业资格证
	
	
	
	

	4
	成果（论文、著作等）发表
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	说明
	实践内容应根据专业培养方案进一步细化、明确。


三、学术活动计划
	学术活动计划（    学分）

	序号
	内容
	方式
	实践时长
	计划时间（学期）
	备注

	1
	听取校内高水平讲座
	
	
	
	

	2
	参加学术会议
	
	
	
	

	3
	主讲报告或学术论坛
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


四、学位论文工作计划
	论文开题计划

	序号
	项目
	内容
	计划时间（学期）
	备注

	1
	选题调研
	
	
	

	2
	论文选题
	（题目）
	
	 

	3
	开题准备
	（课题的解决方案）
	
	

	4
	开题报告
	
	
	

	5
	开题答辩
	
	
	

	6
	重新开题
	
	
	

	学位论文工作进展

	研究阶段
	工作内容

	论文写作
	

	中期检查
	

	预答辩
	

	论文评阅
	

	答辩审核
	

	论文答辩
	

	其    他
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	导师签字：
年     月     日

	学院负责人签字：
年     月     日

	学院意见
（盖章：）
	                                  年     月     日


附：硕士研究生文献阅读与综述报告计划（供参考）
	硕士研究生文献阅读计划

	序号
	书 目 或 论 文
	作  者
	出版社或
刊物名称
	出版年月或卷期与页码
	精读
	泛读

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	硕士研究生文献综述报告计划

	1、主要研究课题方向
	

	2、完成时间
	


